pht, ac deputavit s adeout infimul cum prafacis
fex jam extantibus Collegium viginti quatuor Se-

cretariorum conflituerent , eidéem Collegio; &
Secretariis diverfos annuos redditus; & emolu-
menta intér fingulos Secretarios pro tempore
exiftentes zquis portionibus dividenda, & diftri-
buenda ; affigniando; & applicando, eofque etiam
creando veros Palatii Apoftolici Przlatos ; ac fa-
miliares ; & continuos Commenfales ; alialque
plures eis concedendo prarogativas , & praemi-
nentias latius contentas in ejus Conftitutione {ub
datum Romiz apud S, Petrum anno Dominice
Incarnationis 1487, pridie Kal. Janvarii Pontifi-
catns Anno Quarto.

§. 2. Er quoniam intuitu diftorum emolu-
mentorum eidem Collegio applicatorum ab illo
pro fubventione diétarnm urgentinm neceflitatum
Camerz , & Secdis Apoltolica , fuerat perfoluta
fumma fexaginta duorum millinm , & quatwor
centum florenorum; fen ducatorum auri de Ca-
mera, idcirco idem Innocentius praedeceflor fta-
tuit , & decrevit, quod in eventum , in quem
preefati Officii revocatio , aut alteratio fequere-
tur ; reftitni deberet integra difta fumma fexa-
ginta duorum millium , & gnacbor centum du-
catorum de Camera, in quibus nullo modo
imputari poflent emolumenta interim percepta
fibi refervata facultate alium deputandi in Sew
cretariom domefticum , ur pariter lativs in ea-
dem Conftitutione continetur ; quia vero nofl-
nulli cupiebant variis modis ad antecedens Offi-
cium Secrerariatus afcendere, prater ejuldem
Pontificis defiderium , ac voluntatem , qua fuit,
ut ad illud non admitterentur , nif perfonz qua-
lificat tam wtate, quam dodrina, quemadmo-
dum ipfum Officinm requirit § idcirco idem In-
nocentius per alias ejus literas in forma Brevis
fub datum Rome apud S. Petrum prima Februa-
rii 1488. anno pariter 4. ftatnit, quod nallus
ad idem Officium aflumatur , nifi prius ab eo-
dem Collegio, pravio examine approbatus, &

acceptatus fuerit , cul quidem Collegio alii Ro-
mani Pontifices fucceflores, & fimliter prade-
ceflores noftri prafata privilegia , & przrogativas
confirmarunt, Exortifque deinde aliquibus con-
troyerfiis pro illarum compofitione , & termi-
natione fel. rec. Pius V. itidem nofter prade-
ceflor per ejus motum proprium fub datum Ro-
me apod San&um Petrum pridie nonas Maii an-
no fexto quamplura ejufdem Collegii favore fia-
tuit, & decrevit prafertim, ut hzc Officia nullo
unquam tempore per Romanos Pontifices pro tem-
pore exiftentes revocari, reduci, alterari, aut
moderari , feu Collegiuom iplum fupprimi, vel
extingui poffent , nifi reftitutis prius realiter, 8
cum effeftu fingulis Secretariis tunc viventibus
integre , & abfque ulla diminutione pecuniis ,
pro quibus eos officia emiffe, ant habuiffc con-
ftiterit. Demum vero aliis exortis controverfis
inter idem Collegium , & prefatum Secretarium
domefticum fel. rec. Sixtus V. pravia narrativa
quod in di&o Collegio virturibus, experientia,
ac ufu rerum, & negotiorum ad Romanam Cu-
riam confluentium, ad diGum Officium  perti-
nentium infignes viri connumerabantur; preefa-
tum Secretarii domeftici Officium fuppreflit , &
extinxit , illudque Collegio univit, & ingorpo-
ravit cum ejus emolumentis ; quorum intuitu
ab eodem Collégio folutd fuerunt noftrz Caine-
re Apoftolicz fcut: viginti quingue mille auri in
auro , plura defuper ftacuendo, atque plures etiam
prerogativas hujufmodi Secretariis concedendo ;
& przfertim,; quod effent Pralati utrinfque Si-
gnatute Referendarii; atque Jocum in Poutifi-
cia Cappella haberént, ut latius continetur in
ejufdem Sixti literis in forma Brevis {ub Datum
Rome apud S, Petrum 1. Aprilis 1586. ejus Pon-
tificatus anno Primo.